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JADUAL 2.27
JUMLAH ENROLMEN PELAJAR IPTA MENGIKUT BIDANG PENGAJIAN TEKNOLOGI MAKLUMAT

& KOMUNIKASI DAN JANTINA

Nota: * Sarjana = Peringkat Pengajian Sarjana, Sarjana Kepakaran (Perubatan Dan Pergigian) Dan Klinikal   
 **Lain-Lain = Peringkat Pengajian Pra Sesi Dan Diploma Lanjutan
 Tiada Enrolmen         
 

        

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

UM

USM

UKM

UPM

UTM

UUM

UIAM

UNIMAS

UMS

UPSI

UiTM

UDM

UMT

USIM

UTHM

UTeM

UMP

UniMAP

UMK

UPNM

JUMLAH

BI
L

IP
TA M

AT
RI

KU
LA

SI

SA
RJ

AN
A

M
UD

A

*S
AR

JA
NA

DI
PL

OM
A

LE
PA

SA
N

IJ
AZ

AH

KE
DO

KT
OR

AN

PR
OF

ES
IO

NA
L

**
LA

IN
-L

AI
N

JU
M

LA
H

SI
JI

L

DI
PL

OM
A

L L L L L L L L L LP P P P P P P P P P

JU
M

LA
H

BE
SA

R

130

130

179

179

22

22

1

317

1,697

70

24

74

2,183

11

11

338

271

446

249

1,270

863

325

138

462

844

24

123

23

168

342

82

5,968

21

21

258

238

462

337

1,182

1,496

358

223

477

1,982

79

172

56

356

560

27

8,263

1

1

324

67

102

179

331

307

36

35

5

1

138

22

1

1,548

65

89

70

96

123

28

1

16

10

6

504

50

16

58

65

59

17

1

1

42

3

2

314 0

48

48

10

10

727

427

618

525

2,041

1,170

588

173

468

1

2,717

94

155

23

199

416

0

0

0

82

10,424

589

290

631

543

1,728

1,591

590

244

480

0

5,063

250

207

56

419

656

0

0

0

27

13,364

1,316

717

1,249

1,068

3,769

2,761

1,178

417

948

1

7,780

344

362

79

618

1,072

0

0

0

109

23,788

258

2,747

171

56

96

3,328 0

281

36

111

141

229

95

25

20

2

281

32

5

1,258


